
PLES SENIORŮ 2015 

 

I v letošním roce se dne 7. 2. od 13 hodin uskutečnil každoroční ples seniorů v sále 

Společenského střediska Sever. Vstupenky na ples byly již několik dní před konáním akce 

vyprodané, avšak samotného plesu se zúčastnilo méně návštěvníků, než bývá zvykem, 

důvodem byla asi zvýšená nemocnost. Zahájení plesu se zhostil ředitel společnosti PONTIS 

Šumperk o.p.s., pan Mgr. Miroslav Adámek, poté všechny v sále přivítal pan místostarosta, 

RNDr. Jan Přichystal. Po úvodním slovu jsme se kochali vystoupením dětí z Klubu sportovního 

tance NEXT Šumperk pod vedením trenéra pana Jiřího Burdy. Měli jsme možnost vidět pět 

krátkých tanců od polky, waltze až po divoký jive.  

Během celého tanečního odpoledne nám hrála k poslechu a k tanci hudební skupina MIROX, 

která měla připravený široký repertoár různých skladeb. Senioři se mohli po celý čas 

občerstvit v baru, ve kterém jsme nabízeli domácí chlebíčky, zákusky, alkoholické i 

nealkoholické nápoje. Přibližně v polovině plesu jsme za spolupráce seniorů losovali 

tombolu, která byla letos opravdu bohatá. Mezi hlavní ceny byl zařazen např. dárkový koš, 

mobilní telefon, nosné držáky na auto, drogistické balíčky, cyklistické helmy, cestovní taška 

apod. Po vyhlášení tomboly roztančila celý sál tanečnice flamenca, za svůj výkon právem 

obdržela velký potlesk.  

Děkujeme všem účastníkům plesu a především sponzorům, kteří nám věnovali ceny do 

tomboly. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



SEZNAM SPONZORŮ 

 

Drogerie p. Lešner 

GRAFOTYP, s.r.o. 

Květiny Haltmarová Štíty 

MACTE, spol. s.r.o. 

Město Šumperk 

VAPAP, s.r.o. 

MAREGS, spol. s.r.o. 

PRAMET TOOLS, s.r.o. 

Knihkupectví Duha 

Papírnictví Ivana Sohrová 

Zdeněk Markovský -  Stavební práce 

KAHOX auto s.r.o. 

Renault, Auto Kubíček 

Select systém 

Paní Haramiová 

Pan Huff 

Zelená lékárna Pampeliška, MUDr. Haltmar 

Kateřina Zatloukalová 

 


